

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
機械設備工事	1	式	7,791,760	CK 直接工事費
計			7,791,760	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	594,767	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	3,458,544	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	1,754,929	KI 一般管理費等
計			5,808,240	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	13,600,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	1,360,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	14,960,000	KH 工事費

焼却残渣排出装置整備工事		焼却残渣排出装置		油圧シリンダー更新		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
材料費		1	式		6,878,000	別紙 00-0001
油圧シリンダー	CAN2-125B650-7417	6	台	1,100,000	6,600,000	(見積り・刊行物等)
油圧ホース	SWP140 12*1000L 両端1004J(SUS)	12	本	18,000	216,000	(見積り・刊行物等)
オイル	スーパーハイランド46 支給品	120	L	0	0	支給品
副資材、消耗品費		1	式		62,000	(見積り・刊行物等)
計					6,878,000	
労務費		1	式		904,200	別紙 00-0002
設備機械工		33	人	27,400	904,200	M0-911165 240615A-8 参資
計					904,200	

